

KLASA I

Plan pracy nauczania zdalnego w dniu 17 marca 2020 roku - WTOREK w II półroczu r.szk. 2019/2020 r. zgodny z tygodniowym planem dydaktyczno - wychowawczym szkoły.

Nr. Lekcji wg. planu	Edukacja	Przebieg zajęć: zakres treści, zadania do wykonania <u>Mierzę, piszę i rysuję</u>	Środki dydaktyczne, pomoce do wykorzystania, adresy stron, linki,	Nauczyciel nadzorujący
1	Edukacja matematyczna	-kreślenie odcinków, mierzenie ich długości Ćwiczenia mat-przyr. cz.2 str.26 z.1,2,3		Renata Jezierska
2	Edukacja polonistyczna	- układanie i zapisywanie zdań ,utrwalanie poznanych liter. Ćwiczenia pol-społ. cz.2 str. 17 z. 1. Ułóż i zapisz w zeszyte zdania napisanymi wyrazami.(3 wyrazy-3 zdania) Pamiętaj! Każde zdanie pisz w nowej linii. Zdanie zaczyna się wielką literą, a kończy kropką. Kiedy skończysz - Nie zapomnij o szlaczku!		Renata Jezierska
3	Edukacja przyrodnicza	Budowa fasoli Przeprowadź doświadczenie - Załóż hodowlę fasoli Przygotuj: gazę, gumkę recepturkę, słoik, nasiona fasoli. Wykonanie 1.nalej wody do słoika 2. przykryj słoik gazą i ściśnij gumką 3.zrób dołek w gazie i połóż ziarno fasoli. Odstaw słoik w ciepłe nasłonecznione miejsce. Przez 2 tygodnie obserwuj co będzie się działo z wodą i nasionami. Narysuj efekt(co się zmieniło) doświadczenia.	Słoik, gaza, gumka, nasiona fasoli,	Renata Jezierska
4	Edukacja muzyczna	-gramy na dzwoneczkach https://www.miniminiplus.pl/rybka-minimini/gry/cymbalki -obserwuj i graj .	https://www.miniminiplus.pl/rybka-minimini/gry/cymbalki	Renata Jezierska
5	Religia	Temat:Wypełniam wolę Bożą -10 przykazań Bożych. 1.Modlitwa "Ojciec Nasz" 2.Włącz komputer-internet Dziesięcioro 10 przykazań - Niebezpieczna przygoda --bajki dla dzieci po polsku. https://www.youtube.com/watch?v=Zm9wMyzbxKo . 3.Zastanów się i narysuj w jaki sposób Ty wypełniasz wolę Bożą?-wykonaj rysunek techniką dowolną. 4.Modlitwa na zakończenie "Zdrowaś Maryjo".	https://www.youtube.com/watch?v=Zm9wMyzbxKo	Iwona Zaranko

Codziennie **obowiązkowo** czytamy 1 rozdział lektury **Dzieci z Bullerbyn (oczywiście można więcej) :**

Nauczanie zdalne wprowadzono czasowo w okresie zawieszenia zajęć w związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z koronawirusem (COVID-19) i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami, za zgodą organu prowadzącego oraz zgodnie z komunikatem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 roku ws. czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty, od dnia 16 marca do dnia 25 marca 2020r., w wyniku których nie będą odbywały się w szkołach i przedszkolach zajęcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze.